Meio  Ambiente  e  especificações  contidas  no  Termo  de
Referência,  que  passam  a  fazer  parte  integrante  do
processo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata: FALCAO NEGRO SINALIZACOES

LTDA.
Vigência: 12 (doze) meses
Valor  Global:  (PARA  12  MESES)  R$  38.200,00

(trinta e oito mil e duzentos reais)
Assinatura: 09 de Setembro de 2025

Coroados/SP, 16 de Setembro de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................